

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงร่องระบายน้ำเป็นรางระบายน้ำสำเร็จรูป บ้านกุดเรือน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลนาซอ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 250,000 บาท

3.ลักษณะงาน ขนาด 0.45x0.45 ม. พร้อมฝาปิดขนาด 0.35x0.50 ม. ความยาว 173 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาซอ เลขที่ 03/2563

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 250,000 บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

5.บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.5)

จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา(แบบ ปร.4)

จำนวน 2 แผ่น

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายภาณุศาสน์ อ้วนอินทร์	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
6.2 นายอาคม สุระนนท์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ
6.3 สิบเอกปัทมกร หอมจันทร์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

(นายสมปอง กงลิมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง
กองช่างเทศบาลตำบลนาซอ

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงร่องระบายน้ำเป็นรางระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาด 0.45x0.45 m. พร้อมฝาปิดขนาด 0.35x0.50 เมตร ความยาว 173 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดเรือน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลนาซอ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ 03 / 2563 (งบเทศบาลจัดงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2563)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร(รางระบายน้ำ)	183,631.96	1.3074	240,080.42	* ใช้ราคาพาณิชย์
2	ประเภทงานอาคาร	8,310.67	1.3074	10,865.37	จังหวัดสุพรรณบุรี
3	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				เดือน มกราคม
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				พ.ศ. 2563
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				*ราคามาตรว้ศต
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				ก่อสร้างระดับอำเภอ
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				*บัญชีค่าแรงงาน ปี61
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			250,945.79	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ปรับยอด)			250,000.00	
	(ตัวอักษร)				

- สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน -

ขนาดเนื้อที่งาน 173 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1387.74 บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายภานุศาสน์ อ้วนอินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอาคม ธีระนนท์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ปลัดกร หอมจันทร์)

ประมาณราคาโดย.....หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(นายอาคม ธีระนนท์)

ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสมปอง กงลิมา)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาล

(นายภานุศาสน์ อ้วนอินทร์) (นายสมปอง กงลิมา)

อนุมัติ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรีตำบลนาซอ

(นายบรรจบ แพงพิมพ์ไฉ่)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงร่องระบายน้ำเป็นรางระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาด 0.45x0.45 m. พร้อมฝาปิดขนาด 0.35x0.50 เมตร ยาว 173 เมตร

สถานพิกอสร้าง ปานกุดเรือมย หนึ่ 3 ตำนเลนาขอ อำนเภาวนานินาส จ้งหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อ.วานรนิวาส จ.สกลนคร

คำนวณราคากลางโดย นายอาคม ชุระนนท์

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

พยาน : นาย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางระบายนํ้า								
	1.1งานดินลูกรัง	34	ลบ.ม.	50.00	1,700.00	10.00	340.00	2,040.00	
	1.2 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.89	ลบ.ม.	1458.00	5,671.62	306.00	1,190.34	6,861.96	
	1.3วางระบายนํ้า ค.ส.ล. ขนาด 0.45x0.45m.	173	เมตร	570.00	98,610.00	100.00	17,300.00	115,910.00	
	1.4ฝาปิดขนาด 0.35x0.50 เมตร	346	ฝ้า	160.00	55,360.00	10.00	3,460.00	58,820.00	
2	งานรื้อถอนคอนกรีต	7.50	ตร.ม.	-	-	97	727.50	727.50	
3	งานรื้อถอนท่อระบายนํ้า ขนาด 0.40x1.00 ม.	7.00	ท่อน	-	-	160	1,120.00	1,120.00	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	1.12	ลบ.ม.	-	-	436.00	488.32	488.32	
	4.1ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.00	ถุง	115.00	805.00	-	-	805.00	
	4.2ทรายหยาบ	0.63	ลบ.ม.	400.00	252.00	-	-	252.00	
	4.3หินกรวด	1.22	ลบ.ม.	600.00	732.00	-	-	732.00	
	4.4ค่าแรงประกอบแบบ	0.45	ตร.ม.	-	-	133	59.85	59.85	
	4.5ทรายรองพื้น	0.80	ลบ.ม.	400	320.00	-	-	320.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ(ยกยอดไป)				163,450.62		24,686.01	188,136.63	

สำเนาถูกต้อง
(นายสมปอง กงสิมา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

.....ประมาณราคาโดย

[illegible]

๒๘๖

2000

(นายอาจม ชูระนนท์)

(นายสมปอง กงสีมา)

(หมายเหตุ) อ้วนอิมพัทธ์

(นางสาวเรไร แพ่งพิพจน์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

๑. ลัดเตต๑๑๑

[illegible]



คำสั่งเทศบาลตำบลนาซอ

ที่ ๗๔ /๒๕๖๓

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการเทศบัญญัติประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓
ตำบลนาซอ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยเทศบาลตำบลนาซอ จะดำเนินการโครงการในเทศบัญญัติประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓
ตำบลนาซอ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ลักษณะงาน ดังมีรายละเอียดโครงการดังต่อไปนี้

๑. โครงการขยายเขตประปาหมู่บ้าน บ้านนาซอ หมู่ที่ ๑ ๓๐,๐๐๐ บาท
๒. โครงการปรับปรุงร่องระบายน้ำเป็นรางระบายน้ำ บ้านกุดเรือน้อย หมู่ที่ ๓ ๒๕๐,๐๐๐ บาท
๓. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนยานาง หมู่ที่ ๖ ๒๕๐,๐๐๐ บาท
๔. โครงการปรับปรุงร่องระบายน้ำเป็นรางระบายน้ำ บ้านนาซอ หมู่ที่ ๑๐ ๒๕๐,๐๐๐ บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย เทศบาลตำบลนาซอ จึงอาศัยอำนาจตาม
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งบุคคลผู้มีรายชื่อและ
ตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

๑.นายภาณุศาสน์	อ้วนอินทร์	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
๒.นายอาคม	ธูระนนท์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ
๓.สืบเอกปัทมกร	หอมจันทร์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่โดยเคร่งครัด และอย่าให้เกิดความเสียหายแก่ทางราชการ

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายบรรจบ แพงพิมพ์ไ้)

นายกเทศมนตรีตำบลนาซอ